
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

7. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: STEPS-041240
 

CENTURY STEP SOLAR zemní svítidlo 0,04W
5lm 4000K IP67 IK07

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 0,04

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 5 lm

Výška 26

Tloušťka 26 mm

Průměr 120

Napětí 1,2 V/DC

Životnost v hodinách 35000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP67

Stupeň odolnosti IK07

Hmotnost v KG 0,147

Hmotnost včetně obalu v KG 0,187

Stmívatelné NE

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída -

Záruka 2

Provozní teplota -20 +55

Senzor NE

Solární panel ANO

Miliampér 30 mA

Izolační třída III

Model baterie 1 Ni-MH

Kapacita baterie (mAh) 600

Nabíjecí čas 06.VIII

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

7. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Představte si, jak večer usednete na terasu nebo zahradu a kolem vás se začnou rozsvěcet malé svítící stopy. To je
kouzlo, které vám přináší CENTURY STEP SOLAR zemní svítidlo. Jeho design je jednoduchý, ale jeho účinek je
ohromující.
Svítidlo je jako hvězdná cesta, která vás vede dál do vašeho venkovního dobrodružství. Zapuštěné LED solární
bodové svítidlo vytváří v zemi jemnou stříbrnou stopu, která dodává vašemu exteriéru na kouzlu a romantice.
CENTURY, italský výrobce s bohatou historií, přináší toto solární zemní svítidlo, které kombinuje jednoduchost
a spolehlivost. S vodotěsností IP67 a odolností proti nárazu IK07 si můžete být jisti, že toto svítidlo vydrží náročné
venkovní podmínky.
Ale toto svítidlo je víc než jen světlo; je to vstup do světa klidu a pohody. Díky solární technologii nemusíte řešit
elektrické kabely, a světlo je zároveň přátelské k životnímu prostředí.
CENTURY STEP SOLAR je svítidlo, které vytváří venkovní prostor plný kouzel a romantiky. Je to světlo, které nejen
osvětluje cesty, ale také vám dodává klid a pohodu ve večerních hodinách. Učiňte své venkovní prostory
magickými s CENTURY STEP SOLAR zemním svítidlem!
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

